[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.01.2010 г.

	N 99

Константиновск

Об утверждении  состава  Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления

Константиновского района
 в новой редакции
В  целях обеспечения противодействия и профилактики коррупции в экономической и социальной сферах на территории муниципального образования «Константиновский район», во исполнение решения комиссии по противодействию коррупции в Ростовской области  от 09.12.20097 г., протокол № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Константиновского района, утвержденный  Постановлением  Главы Константиновского района  от 31.12.2008г. №1138 «Об образовании Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Константиновского района» в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о Главы Константиновского района                                           И.В.Ермакова
                        Верно:

Ведущий специалист                                                  М.В. Паненко

Приложение

к постановлению Администрации

 Константиновского района

Состав

Комиссии   по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Константиновского района

	Председатель комиссии:

	Ермакова Ирина Валентиновна
	- И.о. Главы

Константиновского района

	Секретарь комиссии:

	Данилова Оксана Анатольевна
	- Ведущий специалист сектора юридической службы

	Члены комиссии:

	Алферов Виктор Иванович
	- Заместитель Главы Администрации Константиновского района

	Старцев Сергей Алексеевич
	- Заместитель Главы Администрации Константиновского района

	Кондратенко Ольга Алексеевна
	- Глава Авиловского сельского поселения (по согласованию)

	Черячукин Юрий Георгиевич
	-  Глава Богоявленского сельского поселения   (по согласованию)

	Русскова Татьяна Витальевна
	- Глава Гапкинского сельского поселения (по согласованию)

	Сапегин Владимир Александрович
	- Глава Николаевского сельского поселения (по согласованию)

	Ткаченко Екатерина Ивановна
	- Глава Почтовского сельского поселения (по согласованию)

	Наревский Петр Иванович
	- Глава Стычновского сельского поселения (по согласованию)

	Михина Марина Ивановна
	- Начальник социально-экономического отдела Администрации района

	Жужнева Юлия Александровна
	- Начальник отдела имущественных отношений Администрации района

	Голиков Владимир Олегович
	- Главный архитектор Константиновского района

	Самарцева Ирина Владимировна
	- Начальник сектора юридической службы

	Терешенко Игорь Алексеевич
	- Начальник ОВД Константиновского района (по согласованию)

	Ковбарь Алексей Васильевич
	- Начальник ОБЭП (по согласованию)

	Брызгунова Марина Николаевна
	- корреспондент газеты «Донские газеты» (по согласованию)

Лист согласования

к постановлению Администрации Константиновского района

«Об утверждении  состава  Комиссии ппротиводействию коррупции в органах местного самоуправления Константиновского района

                                    в новой редакции»

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель  Главы Администрации Константиновского района
«__»__________2009 г.

	Л.В.Ткачева

	Заместитель Главы Администрации Константиновского района

«__»__________2009 г.

	В.И.Алферов

	Заместитель Главы Администрации Константиновского района
«__»__________2009 г.

	С.А.Старцев

	Начальник сектора

юридической службы

«__»__________2009 г.

	И.В.Самарцева

	Директор – главный редактор газеты «Донские огни»

	М.С.Золотарева

	Проект вносит

сектор юридической службы

_996312835.doc
[image: image1.png]